نگاهیادداشت یک

سه شنبه 23 اردیبهشت 1404
15 ذیقعده 1446
13 می 2025
سال سی ویکم
شماره 8738
16 صفحه
قیمت در سراسر کشور: 10000 تومان

بازگشت همه بسوی اوست
برادر گرانقدر جناب آقای سید مهدی طباطبایی

تسریع در
پروژه

آبرسانی ارس

5 کارشناس روابط بین الملل و سیاست خارجی در گفت وگو با »ایران« مطرح کردند

توافقهستهای؛یکنیازمتقابل
اسیر آمریکایی - اسرائیلی با توافق ترامپ و حماس در غزه آزاد شد

اسرائیل دور خورد؟
آمریکا و چین توافق موقت کردند

آتش بس تعرفه ای

توافق تجاری ایالات متحده و چین که 11 مه 2025 )11
اردیبهشت 1404( در ژنو اعلام شد، بیش از آنکه پایان
تنش ها باشد، آغازی است برای آزمون واقعی اراده
سیاسی دو طرف برای رسیدن به یک چهارچوب تجاری
پایدار. مسیر پیش رو پرچالش خواهد بود، اما همین گام
اولیه می تواند زمینه ساز تغییراتی اساسی در رویکردهای
اقتصادی و تجاری دو قدرت بزرگ جهانی باشد.